
KINNITATUD
23.10.2024 käskkirjaga nr 148

Lisa 4

Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused

Sotsiaalkindlustusamet 
Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026 

Taotleja

Nimi: Antsla Vallavalitsus
Registrikood: 75
Juriidiline aadress: F.R. Kreutzwaldi 1, Antsla linn, Antsla vald, Võru maakond

Ühistaotleja(d) 

Nimi:
Registrikood:
Juriidiline aadress:

Taotleja kontaktandmed 
(KOV üldised kontaktandmed)

Telefon: 78 55 164
E-post: vald@antsla.ee

Taotleja allkirjaõiguslik 
esindaja

Nimi: Kurmet Müürsepp 
Ametinimetus: abivallavanem 
Esindusõiguse alus: Antsla Vallavalitsus 12. september 2018 korraldus nr 2-3/420 Vallavanema ja 
abivallavanema vahelise tööjaotuse kinnitamine. 

https://atp.amphora.ee/antslavv2017/index.aspx?itm=73974&o=921&u= 1&o2=10376&hdr=hp&tbs=all

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-
2026“ osalemiseks.

Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks

mailto:vald@antsla.ee


(kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta).

Ees- ja perekonnanimi Malle Kodu

Isikukood  46807016510

Töökoht ja ametinimetus Sotsiaaltöö spetsialist

E-post malle@antsla.ee

Telefon 53421577
Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv 
juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.) ☒ Jah, juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele

Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamisse kaasatavate inimeste 
arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.) 15
Taotleja kirjeldab:
kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine;
keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole
muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist);
kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite 
veel kaasata võrgustikku;
kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu 
toetada projektis osalejaid (alates 2027).  

Projektis  osalemise  eesmärgiks  on  jätkuvalt  Antsla  vallas  elavate  psüühilise
erivajadustega  inimeste   aitamine.   Oleme  ISTE  projektiga  liitunud  2020  aasta
veebruarist. ISTE projekt on olnud suureks abiks erivajadusega klientide abistamisel,
kliendid  on  hästi  hoitud  ja  toetatud  tegevusjuhendajate  ja  teiste  spetsialistide  poolt.
Psüühilise erivajadustega inimesed vajavad stabiilset toetust ja kindlustunnet, et neil on
kindlad toetajad, kelle poole saavad vajadusel pöörduda.  Uue  ISTE perioodil, 2025-
2026, soovime jätkata erivajadusega klientide toetadmist Antsla vallas. 
Plaanime teenust jätkata koos MTÜ Lõuna - Eesti Erihooldusteenuste Keskusega.  Uuel
perioodil on etteantud hinnad, mis on kõrgemad, kui meil eelnevalt kehtinud hinnad, siis
peame suurendama tähelepanu teenuse efektiivsusele ja jälgima teenusemahtu. Siiani
on  enamuses  teenust  osutatud  individuaalselt,  uuel  perioodil  on  soov  suurendada
grupiteenuseid.
 Projekti lõppemisel tuleb klientide teenuse vajadus hinnata, et otsustada kuidas 2027. 
aastal edasi toimida. Suure abivajadusega kliendid võivad vajada kogukonnateenust, 
kuid  kindlasti on neid kliente, kelle abistamine on edaspidi võimalik lahendada tugiisiku 
teenusega või MTÜ Antsla Tervisekeskuses osutavate  igapäevaelu elu ja toetatud 
elamise teenustega.  Rahaliste vahendite olemasolul on võimalus kasutada MTÜ Lõuna
- Eesti Erihooldusteenuste Keskuse tegevusjuhendajaate  teenuseid ja kogemusi.  
Võimalikud lahendused selguvadki 2026 teises pooles. Loodame, et kahe aastaga 
suudame oma klientide toimetulekut tõsta ja igapäevaks vajalikke oskusi kinnistada.  
Juba praegu on osadel klientide ISTE teenuskomponentidele lisaks KOVi poolt 
osutatavad teenused (koduteenus, munitsipaalelamispind, sotsiaaltranspordi teenus).  
Uuel perioodil seame eesmärgiks tegevuste sidumise kogukonnas toimivate  teenuste 
ja huviringidega ning motiveerida kliente töise rakenduse leidmiseks.  Läbi huvitegevuse



ja töötamise tekib erivajadustega inimestel kogukonnas ja töökollektiivis toetav 
võrgustik, mis toetab psüühilise erivajadusega inimeste integreerumist kogukonda.

 

Kinnitame, et:
1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026;
2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides 

esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega;
3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel;
4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa 

Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);  
5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates;
6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega; 
7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada.

Nimi  Kurmet Müürsepp

Ametinimetus abivallavanem

Kuupäev   27.11.2024

/allkirjastatud digitaalselt/




